Dane aktualne na dzień: 27-04-2024 09:50
Link do produktu: https://computerlab.pl/plyta-ceramiczna-electrolux-ehf16240xk-4-pola-grzejne-kolor-czarny-p-141843.html
Płyta ceramiczna Electrolux
EHF16240XK (4 pola grzejne; kolor
czarny)
Cena brutto 811,99 zł
Cena netto 660,15 zł
Dostępność Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy C-LabAGDELCPGZ0127
Kod producenta EHF16240XK
Kod EAN 7332543486588
Producent Electrolux
Głębokość przedziału
instalacji
49 cm
Głębokość produktu 516 mm
Szerokość produktu 576 mm
Wysokość produktu 38 mm
Napięcie wejściowe AC 220 - 240 V
Położenie urządzenia Wbudowany
Typ kontroli Dotyk
Liczba palników/stref
gotowania
4 stref(y)
Number of burners/cooking
zones
4 zone(s)
Rodzaj płyty grzejnej Ceramiczna
Typ górnej powierzchni Ceramika
Kolor produktu Czarny
Szerokość przedziału
instalacji
56 cm
Liczba płytek elektrycznych 4 stref(y)
Przyłącza (prąd) 6500 W
Wskaźnik ciepła Tak
Duża średnica
palników/płytek
eletrycznych
21 cm
Duży palnik 2300 W
wygenerowano w programie shopGold
Mała średnica
palników/płytek
eletrycznych
14,5 cm
Normalna średnica
palników/płytek
eletrycznych
18 cm
Normalny palnik 1800 W
Palnik o wolnym ogniu 1200 W
Instalacja Do zabudowy
Materiał wykonania Szkło ceramiczne
Dodatkowe informacje Podświetlane sterowanie, Powiadomienie
dźwiękowe o zakończeniu gotowania, Timer
Kolor główny Czarny
Zawartość zestawu Instrukcja obsługi, Karta gwarancyjna
Głębokość 516 mm
Szerokość 576 mm
Wysokość 41 mm
Moc 6500 W
Sterowanie Elektroniczne / sensorowe
Zabezpieczenia Automatyczne wyłączanie, Blokada przed
zmianą ustawień, Przed dziećmi, Wskaźnik
zalegania ciepła resztkowego
Kod Producenta EHF16240XK
Długość przewodu
sieciowego
1,5 m
Liczba pól grzejnych 4 pola
Rodzaj płyty Ceramiczna
Napięcie 230 V, 240 V
Wyświetlacz LED Tak
Obudowa Wbudowany
Zabezpieczenie przed
dziećmi
Tak
Długość przewodu 1,5 m
Napięcie zasilania /
zasilacza
Brak danych
Opis produktu
Długość przewodu: 1,5 m
Długość przewodu sieciowego: 1,5 m
Dodatkowe informacje: Podświetlane sterowanie, Powiadomienie dźwiękowe o zakończeniu gotowania, Timer
Duża średnica palników/płytek eletrycznych: 21 cm
Duży palnik: 2300 W
Głębokość: 516 mm
Głębokość produktu: 516 mm
Głębokość przedziału instalacji: 49 cm
Instalacja: Do zabudowy
wygenerowano w programie shopGold
Kod producenta: EHF16240XK
Kolor główny: Czarny
Kolor produktu: Czarny
Liczba palników/stref gotowania: 4 stref(y)
Liczba płytek elektrycznych: 4 stref(y)
Liczba pól grzejnych: 4 pola
Mała średnica palników/płytek eletrycznych: 14,5 cm
Materiał wykonania: Szkło ceramiczne
Moc: 6500 W
Napięcie: 230 V, 240 V
Napięcie wejściowe AC: 220 - 240 V
Napięcie zasilania / zasilacza: Brak danych
Normalna średnica palników/płytek eletrycznych: 18 cm
Normalny palnik: 1800 W
Number of burners/cooking zones: 4 zone(s)
Obudowa: Wbudowany
Palnik o wolnym ogniu: 1200 W
Położenie urządzenia: Wbudowany
Przyłącza (prąd): 6500 W
Rodzaj płyty: Ceramiczna
Rodzaj płyty grzejnej: Ceramiczna
Sterowanie: Elektroniczne / sensorowe
Szerokość: 576 mm
Szerokość produktu: 576 mm
Szerokość przedziału instalacji: 56 cm
Typ górnej powierzchni: Ceramika
Typ kontroli: Dotyk
Wskaźnik ciepła: Tak
Wysokość: 41 mm
Wysokość produktu: 38 mm
Wyświetlacz LED: Tak
Zabezpieczenia: Automatyczne wyłączanie, Blokada przed zmianą ustawień, Przed dziećmi, Wskaźnik zalegania ciepła
resztkowego
Zabezpieczenie przed dziećmi: Tak
Zawartość zestawu: Instrukcja obsługi, Karta gwarancyjna
Gwarancja: F024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold